Di avviare una trattativa privata su MEPA, con fornitore abilitato sul MEPA nel settore merceologico
di  riferimento,  per  il  successivo  affidamento  della  fornitura  del  servizio  per  il  periodo  per  un
periodo  di  mesi  36,  per  un  importo  posto  a  base  di  gara  di  €   35.145,50
(trentacinquemilacentoquarantacinque/50)  +  IVA  22%  con  applicazione  del  criterio  REVERSE
CHANGE;

3. Di utilizzare il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, D.Lgs. 50/2016;
4. Di richiedere, quale condizione per la partecipazione alla trattativa, di allegare a pena di esclusione